PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	18 октября 2012 года
	                                       № 59/358

г. Слюдянка

О регистрации избранных депутатов Думы Маритуйского сельского поселения

На основании протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2012 года о результатах выборов депутатов Думы Маритуйского сельского поселения и решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2012 года № 58/340 «Об определении результатов выборов депутатов Маритуйского сельского поселения» избрано 7 депутатов Думы Маритуйского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1.
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных на муниципальных выборах 14 октября 2012 года
депутатов Думы Маритуйского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1:
- Алексеева Алексея Николаевича;

- Вокину Ларису Игнатьевну;

- Оберемок Павла Витальевича;

- Свешникова Евгения Николаевича;

- Смирнова Анатолия Александровича;

- Соколенко Нину Игнатьевну;

- Черникова Максима Владимировича.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам  удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова